Yapının giriş kapısı güney cephesindedir. Sultan II.

Abdülhamit’in saltanatının 25. sene-i devriyesinde halk tarafından toplanan

yardımlarla Mutasarrıf Bekir Paşa ve Belediye Reisi Mütevellioğlu Enver Bey

tarafından inşa edilmiştir. İnşa tarihi giriş kapısı üzerinde yer alan kitabe ve arşiv

kayıtlarına göre H.1317 / M. 1899-1900 yılında tarihlenmektedir (Görsel 47)
58

.

Yapılan araştırmalarda elde edilen arşiv fotoğraflarında saat kulesinin 1899 yılı

açılış töreni kayıt altına alınmıştır (Görsel 48). Bu arşiv fotoğrafında ilk dikkati

çeken detay ise saat kulesinin kaidesi ile birlikte dört katlı olarak inşa edilmiş

Yüksek Kahve’nin güney cephesinde yer alan yuvarlak kemerli alınlık

kısmındaki ahşap bezeme üzerinde Osmanlı Türkçesi H.1233 (Miladi 1817-1818)

tarihi okunmaktadır (Görsel 55). Bezeme üzerinde yer alan bu tarih, aynı zamanda

yapının inşa tarihi olup, Yüksek Kahve’nin de birçok geleneksel Tokat yapısı gibi

19. yüzyılda yapıldığını göstermektedir. Daha önceden de bahsedildiği gibi, 19.